

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 읍진읍

부서: 읍진읍

정책: 행정서비스강화(읍진읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
읍진읍	2,145,663	2,123,741	21,922
행정서비스강화(읍진읍)	811,188	870,482	△59,294
주민숙원사업 해결	316,836	412,872	△96,036
소규모주민숙원사업	316,836	412,872	△96,036
401 시설비및부대비	316,836	412,872	△96,036
01 시설비	285,000	390,208	△105,208
○읍남1리 앞뜰 농로포장(L=100m)	15,000		
○읍내1리 마을안길 포장(L=100m)	30,000		
○연지1리(현내) 마을안길 정비(L=100m)	30,000		
○연지2리(큰골) 소하천 정비(L=70m)	30,000		
○온양1리(온곡개뚝골) 농로포장(L=250m)	30,000		
○명도2리(덕장) 옹벽 설치(L=100m)	30,000		
○고성1리(새마실) 배수로 설치(L=50m)	20,000		
○고성3리 배수로 설치(L=60m)	30,000		
○호월1리(웃마평) 도수로 설치(L=150m)	30,000		
○소규모시설 보수비	20,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	20,000		
－ 실시설계비	20,000		
03 시설부대비	31,836	22,664	9,172
○소규모주민숙원사업 장비임차료	30,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비	1,836		
255,000,000원*0.72/100			
청사정비	50,000	60,000	△10,000
사무실 환경개선	50,000	60,000	△10,000
401 시설비및부대비	50,000	60,000	△10,000
01 시설비	50,000	60,000	△10,000
○읍 청사 유지보수	20,000,000원*1식		
○읍청사 도색 및 벽화조성사업	30,000,000원*1식		
국토공원화	118,349	113,246	5,103
연도변 꽃길 조성	89,684	86,919	2,765
101 인건비	45,440	43,019	2,421
04 기간제근로자등보수	45,440	43,019	2,421
○연도변관리	23,288		
－ 인부임	45,000원*10명*50일		
－ 부담금	22,500,000원*35/1,000		
○시범가로화단관리(남부,북부,연호,고성IC)	11,178		
－ 인부임	45,000원*4명*60일		
－ 부담금	10,800,000원*35/1,000		
○꽃묘생산관리	9,315		

부서: 울진읍
 정책: 행정서비스강화(울진읍)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 인부임 45,000원*5명*40일 - 부담금 9,000,000원*35/1,000 ○연호근린공원 풀베기 - 인부임 80,100원*2명*10일 - 부담금 1,602,000원*35/1,000	9,000 315 1,659 1,602 57		
	206 재료비	27,244	29,900	△2,656
	01 재료비	27,244	29,900	△2,656
	○도로변 가로화단 및 꽃길 비료 구입	2,800		
	○꽃묘생산 자재구입	2,500		
	○꽃묘 및 꽃씨 구입	3,500		
	○연도변 환경정비 소모품(낮등 15종)	2,000		
	○예취기 유류대 1,870원*40ℓ *60일	4,488		
	○예취기 CC오일 8,000원*2ℓ *60일	960		
	○예취기 날 5,000원*100개*3회	1,500		
	○보호장비 20,000원*50개	1,000		
	○관수장비 유류대 1,870원*20ℓ *40일	1,496		
	○병해충 방제 약제 구입 10,000원*150병	1,500		
	○꽃묘생산관리 운반용 자재 구입	2,000		
	○도로변 관수장비 소모품 교체	2,000		
	○동력톱날구입	500		
	○도로변 작업 안전장비(조끼, 표지판 등)	1,000		
	401 시설비및부대비	17,000	14,000	3,000
	01 시설비	13,000	10,000	3,000
	○가로화단 노후 관수시설 교체	10,000		
	○연도변 관리장비 정비	3,000		
	03 시설부대비	4,000	4,000	0
	○가로화단 및 연도변관리 장비임차료	4,000		
	도로변 환경정비	28,665	26,327	2,338
	101 인건비	27,615	25,127	2,488
	04 기간제근로자등보수	27,615	25,127	2,488
	○연도변 풀베기	24,872		
	- 인부임 80,100원*10명*10일*3회	24,030		
	- 부담금 24,030,000원*35/1,000	842		
	○도로변 가로수 시비 및 관리	2,743		
	- 인부임 53,000원*5명*10일	2,650		
	- 부담금 2,650,000원*35/1,000	93		
	405 자산취득비	1,050	1,200	△150
	01 자산및물품취득비	1,050	1,200	△150
	○동력예취기 350,000원*3대	1,050		
	보건 및 환경관리	84,259	61,334	22,925

부서: 울진읍
 정책: 행정서비스강화(울진읍)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	방역활동	11,752	11,394	358
	101 인건비	7,068	6,521	547
	04 기간제근로자등보수	7,068	6,521	547
	○방역활동	7,068		
	－ 인부임 45,000원*1명*150일	6,750		
	－ 부담금 6,750,000원*47/1,000	318		
	206 재료비	4,684	4,873	△ 189
	01 재료비	4,684	4,873	△ 189
	○연막소독	4,123		
	－ 휘발유 1,870원*5ℓ *150일	1,403		
	－ 경유 1,680원*10ℓ *150일	2,520		
	－ 방역장비수리비	200		
	○방역 오토바이 유류대 1,870원*2ℓ *150일	561		
	청소관리	58,534	36,999	21,535
	101 인건비	33,534	31,299	2,235
	04 기간제근로자등보수	33,534	31,299	2,235
	○시가지청소	33,534		
	－ 인부임 45,000원*4명*180일	32,400		
	－ 부담금 32,400,000원*35/1,000	1,134		
	206 재료비	5,000	5,700	△ 700
	01 재료비	5,000	5,700	△ 700
	○쓰레기용품 구입 5,000,000원*1식	5,000		
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○쓰레기 분리수거 집하장 설치 20,000,000원*1식	20,000		
	관광지 관리	13,973	12,941	1,032
	101 인건비	13,973	12,941	1,032
	04 기간제근로자등보수	13,973	12,941	1,032
	○불영사계곡 시설물 유지관리 인부임	13,973		
	－ 기본급 45,000원*2명*150일	13,500		
	－ 부담금 13,500,000원*35/1,000	473		
	각종행정지원	241,744	223,030	18,714
	통리반장활동비	96,410	96,410	0
	301 일반보상금	96,410	96,410	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	96,410	96,410	0
	○이장수당	88,560		
	－ 기본급 200,000원*27명*12월	64,800		
	－ 상여금 200,000원*27명*2회	10,800		

부서: 울진읍
정책: 행정서비스강화(울진읍)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		－ 회의참석수당	20,000원*27명*2회*12월	12,960		
		○반장활동비	50,000원*157명	7,850		
		의료 및 구료비		4,000	4,000	0
		307 민간이전		4,000	4,000	0
		01 의료및구료비		4,000	4,000	0
		○무후제비		1,500		
		○한병사 무후제비		1,500		
		○행려자구호비	25,000원*40명	1,000		
		행사지원		3,600	3,600	0
		307 민간이전		3,600	3,600	0
		02 민간경상사업보조		3,600	3,600	0
		○행사참석지원	1,200,000원*3회	3,600		
		행정업무추진		137,734	119,020	18,714
		201 일반운영비		125,234	110,720	14,514
		01 사무관리비		19,586	19,490	96
		○일반수용비		16,226		
		－ 칼라프린터 토너	250,000원*4색*5회	5,000		
		－ 팩스토너		1,200		
		－ 인증기리본 및 영수증용지	30,000원*5대*12월*1회	1,800		
		－ 서식인쇄	15,000원*10종*10부	1,500		
		－ 복사용지	22,000원*14박스*12월	3,696		
		－ 고지서 발송 창봉투제작	240,000원*4회	960		
		－ 현수막제작	55,000원*2회*12월	1,320		
		－ 가로깃대 구입	2,500원*300개	750		
		○임차료		3,360		
		－ 복사기 임차료	140,000원*2대*12월	3,360		
		02 공공운영비		105,648	91,230	14,418
		○공공요금 및 제세		105,648		
		－ 우편요금(일반)	270원*1,200통*12월	3,888		
		－ 우편요금(등기)	1,950원*400통*12월	9,360		
		－ 가로등 전기요금	7,500,000원*12월	90,000		
		－ 도로변 화단 전기요금	200,000원*12월	2,400		
		204 직무수행경비		2,400	3,600	△1,200
		03 특정업무경비		2,400	3,600	△1,200
		○세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400		
		405 자산취득비		10,100	4,700	5,400
		01 자산및물품취득비		10,100	4,700	5,400
		○오디오믹스 구입	4,000,000원*1대	4,000		
		○인감대장관리함 구입	2,000,000원*2식	4,000		

부서: 울진읍
정책: 행정서비스강화(울진읍)
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○재무팀 캐비닛 구입	300,000원*7대	2,100	
			행정운영경비(울진읍)	1,334,475	1,253,259	81,216
			인력운영비	1,149,579	1,085,473	64,106
			인력운영비	1,149,579	1,085,473	64,106
			101 인건비	1,112,019	1,051,993	60,026
			01 보수	1,090,882	1,032,432	58,450
			○봉급	705,829		
			－ 4급	4,374,100원*1명*12월	52,490	
			－ 6급	3,453,300원*7명*12월	290,078	
			－ 7급	2,766,900원*8명*12월	265,623	
			－ 8급	1,819,400원*2명*12월	43,666	
			－ 9급	1,499,200원*3명*12월	53,972	
			○상여금	58,820		
			－ 정근수당	705,829,000원*1/12	58,820	
			○초과근무수당	104,881		
			－ 시간외근무수당	104,881		
			· 6급	9,886원*7명*45시간*12월	37,370	
			· 7급	8,930원*14명*45시간*12월	67,511	
			○정액수당	84,678		
			－ 가족수당	15,323		
			· 배우자	40,000원*21명*0.78*12월	7,863	
			· 부양가족	20,000원*21명*1.48*12월	7,460	
			－ 자녀학비보조수당	4,761		
			· 고등학생	377,790원*21명*0.15*4회	4,761	
			－ 정근수당가산금	21,000		
			· 25년 이상	130,000원*7명*12월	10,920	
			· 20년 이상 25년 미만	110,000원*3명*12월	3,960	
			· 15년 이상 20년 미만	80,000원*3명*12월	2,880	
			· 10년 이상 15년 미만	60,000원*2명*12월	1,440	
			· 5년 이상 10년 미만	50,000원*3명*12월	1,800	
			－ 육아휴직수당	506,080원*1명*12월	6,073	
			－ 대우공무원수당	10,881		
			· 5급대우	3,453,300원*4명*4.1/100*12월	6,797	
			· 6급대우	2,766,900원*3명*4.1/100*12월	4,084	
			－ 특수업무수당	26,640		
			· 기술업무수당	3,960		
			※6~7급	30,000원*7명*12월	2,520	
			※가산금(기사)	30,000원*4명*12월	1,440	
			· 읍면동근무수당	70,000원*20명*12월	16,800	
			· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080	
			· 사회복지업무수당	70,000원*4명*12월	3,360	

부서: 울진읍
 정책: 행정운영경비(울진읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 사회복지자격을증가산금			
			30,000원*4명*12월	1,440		
		○정액급식비	130,000원*21명*12월	32,760		
		○명절휴가비	705,829,000원*1.2/12	70,583		
		○연가보상비	705,829,000원*17/360	33,331		
		03 무기계약근로자보수		21,137	19,561	1,576
		○청사관리 및 민원업무보조		21,137		
		－ 기본급	1,114,700원*1명*12월	13,377		
		－ 근속수당	100,000원*1명*12월	1,200		
		－ 가족수당		1,200		
		· 배우자	40,000원*1명*12월	480		
		· 부양가족	20,000원*3명*12월	720		
		－ 정액급식비	130,000원*1명*12월	1,560		
		－ 명절휴가비	1,114,700원*1명*1.2	1,338		
		－ 연차수당	1,114,700원*17/30	632		
		－ 정근수당	1,114,700원*100%	1,115		
		－ 부담금	20,422,000원*35/1,000	715		
		204 직무수행경비		37,560	33,480	4,080
		02 직급보조비		37,560	33,480	4,080
		○4급	400,000원*1명*12월	4,800		
		○6급	155,000원*7명*12월	13,020		
		○7급	140,000원*8명*12월	13,440		
		○8-9급	105,000원*5명*12월	6,300		
		기본경비		184,896	167,786	17,110
		기본경비		184,896	167,786	17,110
		201 일반운영비		96,036	89,626	6,410
		01 사무관리비		34,754	34,494	260
		○일반수용비		10,940		
		－ 사무용품	20,000원*10종*12회	2,400		
		－ 정수기소독 및 필터교체	25,000원*12월	300		
		－ 정화조 및 물탱크청소	1,000,000원*1회	1,000		
		－ 신문구독	15,000원*5종*12월	900		
		－ 무인경보시스템 용역비	220,000원*12회	2,640		
		－ 전기안전점검수수료	200,000원*2회	400		
		－ 일반쓰레기봉투 구입	2,100원*1,000장	2,100		
		－ 청소용 비품 구입	100,000원*12종*1회	1,200		
		○운영수당		14,370		
		－ 일직수당	60,000원*1명*114일	6,840		
		－ 숙직수당	30,000원*1명*251일	7,530		
		○급량비		6,720		

부서: 울진읍
정책: 행정운영경비(울진읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 업무추진특근매식비 7,000원*20명*4일*12월 ○임차료 <ul style="list-style-type: none"> － 지문인식기 임차료 77,000원*12월 － 비데 임차료 25,000원*6대*12월 	6,720 2,724 924 1,800		
	02 공공운영비	61,282	55,132	6,150
	<ul style="list-style-type: none"> ○공공요금 및 제세 <ul style="list-style-type: none"> － TV유선료 17,600원*12월 － 전화요금 30,000원*2대*12월 － 사무실 전기요금 2,000,000원*12월 － 자동차세 640,000원*3대 － 차량점검료 40,000원*3대 － 화물자동차보험료 800,000원*1대 － 업무용자동차보험료 1,000,000원*2대 － 차량환경개선부담금 40,000원*3대*2회 － 시설환경개선부담금 85,000원*2회 － 청사 전기안전관리대행료 120,000원*12월 － 상하수도사용료 300,000원*12월 ○연료비 <ul style="list-style-type: none"> － 숙직실 및 자치센터 난방 연료비 1,320원*20대*90일 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> － 청사건물유지비 2,000원*1,442㎡ － 전광판유지관리비 1,000,000원*1회 ○차량선탁비 <ul style="list-style-type: none"> － 차량 유류대 350,000원*3대*12월 － 차량유지비 200,000원*3대*12월 	35,222 212 720 24,000 1,920 120 800 2,000 240 170 1,440 3,600 2,376 2,376 3,884 2,884 1,000 19,800 12,600 7,200		
	202 여비	71,820	64,080	7,740
	01 국내여비	15,120	14,400	720
	<ul style="list-style-type: none"> ○관외여비 90,000원*21명*8회 	15,120		
	02 월액여비	56,700	49,680	7,020
	<ul style="list-style-type: none"> ○기본업무추진 월액여비 225,000원*21명*12월 	56,700		
	203 업무추진비	11,640	11,680	△40
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	<ul style="list-style-type: none"> ○기관운영업무추진비 	6,600		
	02 정원가산업무추진비	840	880	△40
	<ul style="list-style-type: none"> ○정원가산업무추진비 40,000원*21명 	840		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	<ul style="list-style-type: none"> ○부서운영업무추진비 350,000원*12월 	4,200		
	204 직무수행경비	5,400	2,400	3,000
	01 직책급업무수행경비	5,400	2,400	3,000

단위: 기본경비

[illegible]